深圳华控赛格股份有限公司 第七届董事会第二十三次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

深圳华控赛格股份有限公司(以下简称"公司")第七届董事会第二十三次 临时会议于 2023 年 11 月 23 日以通讯表决方式召开。本次会议的通知于 2023 年 11 月 20 日以电子邮件及书面方式送达全体董事。本次会议应参与表决董事 11 人,实际参与表决董事 11 人,会议由董事长孙波主持。会议符合《中华人民共 和国公司法》和《公司章程》的有关规定,会议及表决合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议《关于修订公司治理制度的议案》

为全面推进依法治企、合规管理,加强内部监督和风险控制,公司依据《公 司法》《上市公司章程指引》《上市公司独立董事管理办法》《深圳证券交易所 股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等法律法规、规范 性文件,拟对相关制度进行修订,具体修订制度如下:

1.1 修订《公司章程》

具体内容详见同日在指定信息披露媒体发布的《公司章程》。

该议案尚需提交股东大会审议批准。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票,回避0票

1.2 修订《董事会议事规则》

具体内容详见同日在指定信息披露媒体发布的《董事会议事规则》。

该议案尚需提交股东大会审议批准。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票,回避0票

1.3 修订《股东大会议事规则》

具体内容详见同日在指定信息披露媒体发布的《股东大会议事规则》。 该议案尚需提交股东大会审议批准。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票,回避0票

1.4 修订《独立董事制度》

具体内容详见同日在指定信息披露媒体发布的《独立董事修订制度》。该议案尚需提交股东大会审议批准。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票,回避0票

1.5 修订《董事会审计委员会工作细则》

具体内容详见同日在指定信息披露媒体发布的《董事会审计委员会工作细则》。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票,回避0票

2、审议《关于董事会换届选举非独立董事的议案》

鉴于公司第七届董事会任期已届满,根据《公司法》《公司章程》的有关规定,经控股股东深圳市华融泰资产管理有限公司、股东深圳市赛格集团有限公司提名,公司董事会提名委员会审查,同意提名卫炳章先生、周杨女士、白平彦先生、柴宏杰先生、张宏杰先生、秦军平先生为公司第八届董事会非独立董事候选人(简历附后)。

独立董事对本议案发表了相关独立意见。

该议案尚需提交公司股东大会审议,将通过累计投票表决方式选举产生第八届董事会非独立董事。

根据有关规定,上述非独立董事任期自公司股东大会选举通过之日起计算,任期三年。为了确保董事会的正常运作,在新一届董事会产生前,原董事仍就依照法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定,认真履行董事职务。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票,回避0票

3、审议《关于董事会换届选举独立董事的议案》

鉴于公司第七届董事会任期已届满,根据《公司法》《公司章程》的有关规定,经公司董事会提名,公司董事会提名委员会审查,同意提名昝志宏、陈运红、曹俐为公司第八届董事会独立董事候选人(简历附后)。

独立董事对本议案发表了相关独立意见。

该议案尚需提交公司股东大会审议,将通过累计投票表决方式选举产生第八届董事会独立董事。

根据有关规定,上述独立董事任期自公司股东大会选举通过之日起计算,任期三年。为了确保董事会的正常运作,在新一届董事会产生前,原独立董事仍就依照法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定,认真履行独立董事职务。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票,回避0票

4、审议《关于拟签订〈土地整备利益统筹项目补偿安置协议书〉的议案》

具体内容详见同日在指定信息披露媒体发布的《深圳华控赛格股份有限公司〈关于拟签订土地整备利益统筹项目补偿安置协议书〉的公告》。

该议案尚需提交股东大会审议批准。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票,回避0票

5、审议《关于拟续聘年审会计师事务所的议案》

具体内容详见同日在指定信息披露媒体发布的《深圳华控赛格股份有限公司关于拟续聘年审会计师事务所的公告》。

该议案尚需提交股东大会审议批准。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票,回避0票

6、审议《关于2024年度日常经营性关联交易预计事项的议案》

具体内容详见同日在指定信息披露媒体发布的《深圳华控赛格股份有限公司 关于 2024 年度日常经营性关联交易预计事项的公告》。

关联董事孙波、白平彦、柴宏杰、张宏杰回避表决。

该议案尚需提交股东大会审议批准,控股股东华融泰回避表决。

表决情况:同意7票,反对0票,弃权0票,回避4票

7、审议《关于为全资子公司华控凯迪向晋建保理申请授信额度展期提供担保的议案》

具体内容详见同日在指定信息披露媒体发布的《深圳华控赛格股份有限公司关于为全资子公司华控凯迪向晋建保理申请授信额度展期提供担保的公告》。

关联董事孙波、白平彦、柴宏杰、张宏杰回避表决。

该议案尚需提交股东大会审议批准,控股股东华融泰回避表决。

表决情况:同意7票,反对0票,弃权0票,回避4票

8、审议通过了《关于召开 2023 年第二次临时股东大会的议案》

具体内容详见同日在指定信息披露媒体发布的《深圳华控赛格股份有限公司 关于召开 2023 年第二次临时股东大会通知的公告》。

表决情况:同意11票,反对0票,弃权0票,回避0票

三、备查文件

- 1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议;
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

附件:

- 1、第八届董事会非独立董事候选人简历;
- 2、第八届董事会独立董事候选人简历。

深圳华控赛格股份有限公司董事会

二〇二三年十一月二十四日

附件 1: 第八届董事会非独立董事候选人简历

卫炳章先生简历

卫炳章,男,汉族,1974年10月出生,中共党员,本科学历,高级会计师 职称。曾任职山西建筑工程(集团)总公司财务资产部副部长;山西建设发展有限公司董事、总会计师;晋建国际融资租赁(天津)有限公司董事长;山西建设投资集团有限公司财务资产部部长;山西建设投资集团有限公司副总会计师;山西园区建设发展集团有限公司董事长;同方康泰产业集团有限公司执行董事;深圳华控赛格股份有限公司董事。现任山西建设投资集团有限公司副总经理。

卫炳章先生未持有本公司股票,除在公司间接控股股东山西建设投资集团有限公司担任副总经理外,与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;根据八部委联合发文和证监会的要求,经公司查询,不是被失信执行人。

周杨女士简历

周杨,女,1977年09月生,现年46岁,汉族,籍贯吉林省长春市,中共党员,在职研究生学历。历任广东大华德律会计师事务所审计部审计员,安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所审计部高级审计员,深圳市光汇石油集团股份有限公司审计部审计经理,深圳市惠程信息科技股份有限公司财务部财务部长,深捷开通讯(深圳)有限公司全球财务共享中心财务经理,深圳市农产品股份有限公司财务中心财务部时务。当时,深圳市农产品股份有限公司财务中心财务部部长,深圳市农产品小额贷款有限公司财务部财务总监及财务部长(兼),深圳市农产品集团股份有限公司计划财务管理总部副总经理,莆田海吉星振兴农业产业发展有公司财务总监。现任深圳市赛格集团有限公司财务管理部总经理。

周杨女士未持有本公司股票,除在公司股东深圳市赛格集团有限公司担任财务管理部总经理外,与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;根据八部委联合发文和证监会的要求,经公司查询,不是被失信执行人。

白平彦先生简历

白平彦,男,回族,1971年10月出生,正高级会计师,南开大学研究生毕业,管理学硕士。曾任阳泉煤业(集团)一矿劳资科科员;阳泉煤业(集团)有限责任公司财务处生产财务科科员;阳泉煤业(集团)有限责任公司财务部财务科科长;阳泉煤业(集团)有限责任公司财务部财务科科长;阳泉煤业(集团)有限责任公司财务部副部长;山西兆丰铝业有限责任公司总会计师、党委委员、董事;阳泉煤业化工集团有限责任公司总会计师;山西阳煤化工投资有限责任公司副总经理、总会计师;阳泉煤业(集团)有限责任公司(2020年10月更名为华阳新材料科技集团有限公司)股权投资部部长;阳泉煤业集团天安产业孵化器有限责任公司董事、董事长、总经理;阳泉煤业集团华能煤电投资有限责任公司董事、董事长、总经理;现任山西建设投资集团有限公司总会计师,深圳市华融泰资产管理有限公司党委书记、董事长,深圳华控赛格股份有限公司董事,华控康泰集团有限公司董事会主席。

白平彦先生未持有本公司股票,除在公司间接控股股东山西建设投资集团有限公司担任总会计师、在公司控股股东深圳市华融泰资产管理有限担任公司党委书记、董事长外,与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;根据八部委联合发文和证监会的要求,经公司查询,不是被失信执行人。

柴宏杰先生简历

柴宏杰,男,1973 年生,汉族,本科学历。曾任长治市银监分局办公室科员、团委书记、副主任、主任;中共中国银行业监督管理委员会长治银监分局委员会办公室副主任、主任;晋商银行股份有限公司董事会办公室副主任、主任、行长办公室副主任;晋商银行股份有限公司大同分行党总支书记、行长;山西国信投资集团有限公司投资总监兼投资管理部总经理;中合盛资本管理有限公司董事长;山西金融投资控股集团有限公司投资总监兼投资管理部总经理;山西省国有资本运营有限公司总经理助理兼资本运营部总经理;山西国投体育产业集团有限公司党委书记、董事长;深圳市华融泰资产管理有限公司党委书记、董事长、总经理;同方康泰产业集团有限公司董事会主席;深圳华控赛格置业有限公司董事长。现任深圳华控赛格股份有限公司党总支书记、董事、总经理;深圳市华融泰资产管理有限公司董事;华控康泰集团有限公司执行董事。

柴宏杰先生未持有本公司股票,除在公司控股股东深圳市华融泰资产管理有限公司担任董事外,与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;根据八部委联合发文和证监会的要求,经公司查询,不是被失信执行人。

张宏杰先生简历

张宏杰,男,1978年生,汉族,山西交口人,研究生学历,高级会计师。 历任山西四建集团有限公司资金管理中心、山西四建集团有限公司二分公司财务 科长、山西四建集团有限公司裕昌房地产开发有限公司副经理、山西建筑工程(集团)总公司资金管理结算中心主任科员、山西建设投资集团有限公司资金管理结算中心副主任、主任职务。现任山西建设投资集团有限公司资金管理部部长;山西八建集团有限公司兼职外部董事;山西省安装集团股份有限公司兼职外部董事;深圳华控赛格股份有限公司董事。

张宏杰先生未持有本公司股票,除在公司间接控股股东山西建设投资集团有限公司担任资金管理部部长外,与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;根据八部委联合发文和证监会的要求,经公司查询,不是被失信执行人。

秦军平先生简历

秦军平,男,1980年生,经济学学士学位。曾任山西四建集团有限公司基层分公司财务科长;山西四建集团有限公司副总会计师兼财务管理中心总经理;阳泉煤业太行地产投资管理有限公司总会计师。现任深圳华控赛格股份有限公司党总支副书记、董事、副总经理;深圳市华控凯迪投资发展有限公司董事;深圳市晋建生态投资有限公司董事;内蒙古奥原新材料有限公司董事长。

秦军平先生未持有本公司股票,与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;根据八部委联合发文和证监会的要求,经公司查询,不是被失信执行人。

附件 2: 第八届董事会独立董事候选人简历

昝志宏先生简历

鲁志宏, 男, 1962 年生, 经济学硕士, 现山西财经大学教授, 教学名师, 山西省普通高校优秀中青年骨干教师; 山西省预算会计学会副会长, 山西省财政 厅党组联系专家, 内部控制专家, 山西省人大常委会咨询专家, 山西省财政学会、 会计学会理事、太原市会计学会会长, 财政学会副会长; 中国通才教育股份有限 公司独立董事; 同德化工股份有限公司独立董事; 深圳华控赛格股份有限公司独立董事。

鲁志宏先生未持有本公司股票,与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;根据八部委联合发文和证监会的要求,经公司查询,不是被失信执行人。

陈运红先生简历

陈运红,男,1982 年生,中共党员,法律专业人士。曾任北京市东城区检察院检察官助理、公诉处处长助理、研究室副主任;北京市检察院第二分院办案科科长、中央政法委干部、副处长。现任北京市中伦律师事务所权益合伙人;深圳华控赛格股份有限公司独立董事。

陈运红先生未持有本公司股票,与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;根据八部委联合发文和证监会的要求,经公司查询,不是被失信执行人。

曹俐女士简历

曹俐,女,1972年生,上海财经大学经济学博士。美国爱荷华大学商学院访问学者。上海海洋大学经管学院金融学专业副教授,硕士研究生导师。澳门城市大学商学院博士研究生导师(兼)。

曹俐女士未持有本公司股票,与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;根据八部委联合发文和证监会的要求,经公司查询,不是被失信执行人。